Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

VET-FINE (M) SDN BHDVET-FINE (M) SDN BHD

NPCNPC

43300 Seri Kembangan
MALAYSIA

ASAL

SEWA BULAN MAC 2021

18/01/2021 034160-00 102,000.00 VET-FINE/MPC/2020-0502/04/2021 8,500.00

8,500.00

Lapan Ribu Lima Ratus Sahaja.

8,500.008,500.008,500.00

M-NPC-SS10-P28102 8,500.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 8,500.00       CR